
Oberösterreichischer Handballverband 2018/19
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 17  Gruppe mU13-Grunddurchgang

Datum 01.02.2019, Spielbeginn 18:30h  Heimmannschaft SK Keplinger-Traun

Spielort Sportzentrum Traun  Gastmannschaft ASKÖ Urfahr

Ergebnis
Sieger SK Keplinger-Traun

Ergebnis 22:15 (11:6)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A ANASTASE, Ginel - - - - -

Zeitn. KAAR, Andreas - - - - - -

Sek. MÜLLER, Peter - - - - - -

 

Heimmannschaft

SK Keplinger-Traun
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 SCHILDE, Tim - -

3 MÜHLEDER, Florian - - 08:10

5 KURZ, Jakob - - 11 0/1 29:21 35:06

6 JAKIM, Josip - - 1 42:26

7 VUJANOVIC, Vasilije - - 35:50

8 HRNCIC, Armin - - 1 13:11 24:19

9 KURZ, Theophil - -

14 MÜLLER-WEILER, Felix - - 1

16 NIKOLIC, Ognjen - -

17 VUJANOVIC, Andrej - - 6 1/1

19 ARZEL, Loic - - 1 17:28

20 SAVIC, Stefan - - 1 05:02 33:29

A Stolz, Patrick - -

B Oppermann, Helmut - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 8 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

ASKÖ Urfahr
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 REINSTADLER, Tobias - -

3 STRAUCH, Tore - - 2

7 CARAS, Stefan - - 4 3/5

9 KOLB, Jonathan Navin - - 3 1/1 05:55 08:57

12 WEICHHART, Jan - - 2

19 HEINTZEL, Tobias - - 1

23 WEICHHART, Klara - - 3

A NUSSBAUMER, Florian - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 06:01

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:45 1:0 Tor 17 VUJANOVIC, Andrej

Heim 02:41 2:0 Tor 17 VUJANOVIC, Andrej

Heim 05:02 Verwarnung 20 SAVIC, Stefan

Gast 05:29 2:0 7m ohne Tor 7 CARAS, Stefan

Gast 05:55 Verwarnung 9 KOLB, Jonathan Navin

Heim 05:58 3:0 Tor 5 KURZ, Jakob

06:01 Auszeit Gast

Gast 06:20 3:1 Tor 12 WEICHHART, Jan

Heim 08:10 2 Minuten 3 MÜHLEDER, Florian

Gast 08:57 2 Minuten 9 KOLB, Jonathan Navin

Heim 10:07 4:1 Tor 5 KURZ, Jakob

Heim 13:11 2 Minuten 8 HRNCIC, Armin

Heim 14:28 5:1 Tor 17 VUJANOVIC, Andrej

Gast 14:48 5:2 Tor 7 CARAS, Stefan

Gast 16:12 5:3 Tor 19 HEINTZEL, Tobias

Heim 17:28 Verwarnung 19 ARZEL, Loic

Heim 18:19 6:3 Tor 5 KURZ, Jakob

Heim 19:08 7:3 Tor 19 ARZEL, Loic

Gast 20:36 7:4 Tor 3 STRAUCH, Tore

Heim 21:03 8:4 Tor 5 KURZ, Jakob

Gast 22:16 8:5 Tor 12 WEICHHART, Jan

Heim 22:25 9:5 Tor 17 VUJANOVIC, Andrej

Heim 22:47 10:5 Tor 5 KURZ, Jakob

Gast 23:19 10:6 Tor 9 KOLB, Jonathan Navin

Heim 24:19 2 Minuten 8 HRNCIC, Armin

Heim 24:32 11:6 Tor 5 KURZ, Jakob

Heim 27:43 12:6 Tor 14 MÜLLER-WEILER, Felix

Heim 28:57 13:6 Tor 5 KURZ, Jakob

Heim 29:21 2 Minuten 5 KURZ, Jakob

Gast 29:21 13:7 7m mit Tor 7 CARAS, Stefan

Gast 29:21 13:8 Tor 23 WEICHHART, Klara

Heim 29:21 14:8 Tor 5 KURZ, Jakob

Heim 33:29 2 Minuten 20 SAVIC, Stefan

Gast 33:32 14:9 7m mit Tor 7 CARAS, Stefan

Heim 33:53 15:9 Tor 5 KURZ, Jakob

Heim 34:46 16:9 Tor 5 KURZ, Jakob

Heim 35:06 2 Minuten 5 KURZ, Jakob

Gast 35:06 16:10 7m mit Tor 7 CARAS, Stefan

Heim 35:50 2 Minuten 7 VUJANOVIC, Vasilije

Gast 35:50 16:10 7m ohne Tor 7 CARAS, Stefan

Gast 37:58 16:11 Tor 3 STRAUCH, Tore

Gast 39:00 16:12 Tor 9 KOLB, Jonathan Navin

Heim 39:25 16:12 7m ohne Tor 5 KURZ, Jakob

Heim 41:00 17:12 Tor 17 VUJANOVIC, Andrej

Heim 42:04 18:12 7m mit Tor 17 VUJANOVIC, Andrej

Heim 42:26 2 Minuten 6 JAKIM, Josip

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 42:42 19:12 Tor 5 KURZ, Jakob

Gast 43:13 19:13 7m mit Tor 9 KOLB, Jonathan Navin

Gast 43:48 19:14 Tor 23 WEICHHART, Klara

Heim 44:40 20:14 Tor 6 JAKIM, Josip

Gast 45:53 20:15 Tor 23 WEICHHART, Klara

Heim 47:50 21:15 Tor 20 SAVIC, Stefan

Heim 48:52 22:15 Tor 8 HRNCIC, Armin
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